CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE
I Tc Istituto per le Tecnologie della Costruzione
 ITC-CNR-ITC
Tit VIEg _ﬂﬁi\fﬁ'_—% F_
N. 0001041 | 12/02/2009

T

OGGETTO: Pubblica selezione per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca da svolgersi nell’ambito
della Convenzione Operativa Accordo Quadro tra Regione Lombardia e CNR - Progetto 1 “Nuove
tecnologie e strumenti per I’efficienza energetica e I’utilizzo delle fonti rinnovabili negli usi finali civili”

Provvedimento n. 09/2009 Prot. i

Bando AR n. 02/2009/ITC “II

IL DIRETTORE

- Visto Iart. 51, comma 6 della legge 27 dicembre 1997, n. 449;

- Visto il decreto del Ministero dell’Universita e della Ricerca Scientifica e Tecnologica dell’11 febbraio
1998;

- Vista la circolare CNR n. 16/2001 del 4 luglio 2001, concernente gli aggiornamenti delle disposizioni
per il conferimento degli assegni di collaborazione ad attivita di ricerca, nonché I’allegato disciplinare;

- Visto il Bando ITC AR n. 02/2009/ITC del 14/01/2009, per il conferimento di n. | assegno di ricerca da
svolgersi presso IIstituto per le Tecnologie della Costruzione Sede di San Giuliano Milanese;

- Considerato quanto disposto dall’art. 5 del suindicato disciplinare relativamente alla nomina della
Commissione esaminatrice

DISPONE

La Commissione esaminatrice della selezione di cui alla premesse del presente provvedimento ¢
cosi costituita:

Membri Effettivi:

Arch. Roberto Vinci - Dirigente di Ricerca - Direttore CNR-ITC
Via Lombardia, 49

20098 San Giuliano Milanese

Dott. Italo Meroni - I° Ricercatore CNR-ITC
Via Lombardia, 49
20098 San Giuliano Milanese

Dott. Fabio Scamoni - I° Ricercatore CNR-ITC
Via Lombardia, 49
20098 San Giuliano Milanese

Membro Supplente:

Ing. Giovanni Cavanna - Tecnologo CNR-ITC
Via Lombardia,

20098 San Giuliano Milanese

Segretario.

SEDE PRINCIPALE: SAN GIULIANO MILANESE (MI) - 20098 - Via Lombardia, 49 - Tel 02/98061 - Fax 02/96280088
SEDDE DI BAR!: Strada Crocifisso, 2/b - 70126 - Tel 080/5481265 - Fax 080/5482533
SEDE DI PADOVA: Corso Stati Uniti, 4 - 35127 - Tel 049/8295701 - Fax 049/8295728
SEDE DELL'AQUILA: P.le Collemaggio, 1 - 67100 - Tel. 0862/27777 - Fax 0862/28400
SEDE DI MILANO: Via Bassini, 15 - 20133 - Tel 02/23699544 - Fax 02/23699543
SEDE DI ROMA: Via p. Togliatti, 1473 - 00137 - Tel 06/409007345 — Fax 06/409007367
P.I. 02118311006 — C.I. 80054330586



